
 

 
 
 

 

 

 

 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 

 

 

1. Одлука за именување членови во Надзорниот одбор на  

ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид 
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2. Одлука за именување членови во Управниот одбор на  

ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид 

 

 

3 

3. Одлука за именување членови во Надзорниот одбор на  

МЈП „Проаква“ Струга 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР 

НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 

 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Надзорниот одбор на 

ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 26.12.2006 година. 

 

 

Број 08-2763/3                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

26.12.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

О Х Р И Д 

27.12.2006 

БРОЈ  14 ГОДИНА 41 
 

 



27.12.2006                    „Службен гласник„   број 14                       страна  2 

 

 

 

 Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија („Сл.Весник на 

РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 5 од Статутот на општина Охрид, Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 26.12.2006 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР 

НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 

 

Член 1 

За членови во Надзорниот одбор на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид СЕ 

ИМЕНУВААТ: 

 1. Ајла Реџеп 

 2. Димитрија Ефтимоски 

 3. Софија Огненова 

 4. Јован Бабаче 

 5. Гоце Баткоски 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

  

 

Број   07-2763/3                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

26.12.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО  

УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 

 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Управниот одбор на ЈП 

„Охридски Комуналец“ Охрид, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 26.12.2006 година. 

 

 

Број 08-2763/4                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

26.12.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 

 



27.12.2006                    „Службен гласник„   број 14                       страна  3 

 

 

 Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија („Сл.Весник на 

РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 5 од Статутот на општина Охрид, Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 26.12.2006 година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР 

НА ЈП „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ ОХРИД 

 

Член 1 

За членови во Управниот одбор на ЈП „Охридски Комуналец“ Охрид СЕ 

ИМЕНУВААТ: 

 1. Ахмед Патељ 

 2. Рената Арнаудова 

 3. Петре Климоски 

 4. Слободан Јосифоски 

 5. Мирослав Кузман 

 6. Наум Пуфтоски 

 7. Шпенд Доко 

 8. Зоран Вељаноски 

 9. Књагина Бакулеска 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

  

 

Број   07-2763/4                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

26.12.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски, с.р.  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр.5/02) и член 70 став 1 точка 3 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Градоначалникот на општина Охрид го 

донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО  

НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА 

 

 

 

 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за именување членови во Надзорниот одбор на 

МЈП „Проаква“ Струга, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 26.12.2006 година. 

 

 

Број 08-2763/5                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

26.12.2006 год.                                                                               Градоначалник 

О х р и д                                                                                         Александар Петрески с.р 



27.12.2006                    „Службен гласник„   број 14                       страна  4 

 

 

 

 Врз основа на член 16 став 1 од Законот за јавните претпријатија („Сл.Весник на 

РМ“ бр.38/96) и член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 42 став 5 од Статутот на општина Охрид, Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 26.12.2006 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР 

НА МЈП „ПРОАКВА“ СТРУГА 

 

Член 1 

За членови во Надзорниот одбор на МЈП „Проаква“ Струга СЕ ИМЕНУВААТ: 

 1. Гордана Јованоска 

 2. Александар Блажески 

 3. Страшо Николоски 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

  

 

Број   07-2763/5                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

26.12.2006 год.                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                           Владо Чингоски, с.р.  

 

 

 

 

 


